
Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и  на объектах с массовым пребыванием людей на территории  Нововоскресеновского сельсовета.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

 1 / 8



Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и  на объектах с массовым пребыванием людей на территории  Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

  

ГЛАВА  НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

 2 / 8



Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и  на объектах с массовым пребыванием людей на территории  Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

  

  

        

 03.02.2020

  

№ 25

  
      

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

 3 / 8



Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и  на объектах с массовым пребыванием людей на территории  Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

  

  

  

  

Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и

  

  

на объектах с массовым пребыванием людей на территории 

  

Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

  

 4 / 8



Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и  на объектах с массовым пребыванием людей на территории  Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 63
Федерального закона от 22.07.2008 г.  №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях
пожарной безопасности»,  Правилами противопожарного режима в Российской
Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от
25.04. 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», в целях обеспечения
защищенности населения и имущества от пожаров, повышения ответственности
организаций, должностных лиц и граждан в сфере обеспечения пожарной безопасности
на территории Нововоскресеновского сельского поселения, во исполнение
Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»
администрация Нововоскресеновского сельсовета

  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

  

  

  

1. Утвердить Положение об организации пожарно-профилактической работы в жилом
секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории
Нововоскресеновского сельсовета ( прилагается ).

  

 5 / 8

publ/norm_base/2020/post25-2020-pril1.docx


Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и  на объектах с массовым пребыванием людей на территории  Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

  

2.Специалисту 1 категории администрации Нововоскресеновского сельсовета,
активизировать деятельность по проведению пожарно-профилактической работы в
жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей.

  

  

  

  

3. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации
Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

  

  

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 6 / 8



Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и  на объектах с массовым пребыванием людей на территории  Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета М.В. Сазанский 

  

 7 / 8



Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и  на объектах с массовым пребыванием людей на территории  Нововоскресеновского сельсовета.

  

 8 / 8


